

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-1	1,1	ΟΔΟ 2151	100,00%	m3	20	4,56	91,20	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Α-12	1,2	ΟΙΚ 2227	100,00%	m3	10	27,06	270,60	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Δ-1	1,3	ΟΙΚ 2269.Α	100,00%	m	14	1	14,00	
4	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	NET ΥΔΡ-Α 5.8	1,4	ΥΔΡ 6069.1	100,00%	m3	10	8,85	88,50	
5	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-4.1	1,5	ΟΔΟ 3121.Β	100,00%	m3	7	10,85	75,95	
						Αθροισμα			540,25	540,25
	2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
6	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-29.3.2	2,1	ΟΔΟ 2532	100,00%	m3	45,4	104	4.721,60	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-30.3	2,2	ΥΔΡ 7018	100,00%	Kg	773,37	1,15	889,38	
8	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-51.1.N-A	2,3	ΟΔΟ 2921	100,00%	m	80	16	1.280,00	
9	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-81	2,4	ΟΔΟ 2922	100,00%	m2	790	17,3	13.667,00	
10	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες.	NET ΟΔΟ-ΜΕ Β-82	2,5	ΟΔΟ 2922	100,00%	Τεμ.	2	115	230,00	
						Αθροισμα			20.787,98	20.787,98
	3. ΔΙΚΤΥΑ									
11	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U. Ονομαστικής πίεσης 6 at. Ονομαστικής διαμέτρου D 63 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.13.1.2	3,1	ΥΔΡ 6620.1	100,00%	m	95	2,1	199,50	
12	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.10.4	3,2	ΥΔΡ 6711.2	100,00%	m	12	9,3	111,60	
Σε Μεταφορά :									311,10	21.328,23
ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΕΥΡΩΠΟΣ									Σελίδα :1 από 2	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης		Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
									Μερική (€)	Ολική (€)
	Από Μεταφορά :								311,10	21.328,23
13	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.3	3,3	ΥΔΡ 6551.3	100,00%	m	10	41,2	412,00	
14	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής. Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο.	NET ΥΔΡ-Α 11.2.4	3,4	ΥΔΡ 6752	100,00%	Kg	768	2,9	2.227,20	
						Αθροισμα			2.950,30	2.950,30

Εργασίες Προυπολογισμού		24.278,53
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	4.370,14
Σύνολο :		28.648,67
Απρόβλεπτα	15,00%	4.297,30
Σύνολο :		32.945,97
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	7.907,03
Γενικό Σύνολο :		40.853,00

Πολύκαστρο 12-11-2019
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ.

Πολύκαστρο 12-11-2019
Η ΣΥ ΝΤΑΞΑΣΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΤΕΟ

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ